
BODY STRATEGIST
28 - denní zpevňující a

remodelační kit

Zpevňující kosmetická kúra na tělo.

Profesionální výsledky,
které si zasloužíte!



 1 pz 1 ks

75 ml   
 2.54 fl. oz.

4 x 10 ml
4 x 0.34 fl.
oz.

180 ml
6.36 oz. 
Net wt. 

0201

03

05

13

07

09

11

04

06

08

10

12

14

TONE
SHOT

TONE SHOT

DEEP TONING 
TOOL 

DEEP TONING 
TOOL

TONE SHOT

TONE SHOT

D-AGE CREAM

DEEP TONING 
TOOL

DEEP TONING 
TOOL

PEEL
SCRUB

PEEL
SCRUB

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

PEEL 
SCRUB

PEEL
SCRUB

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

1/
2

1/
2

1/
2

1/
2

BODY STRATEGIST
 28 - denní zpevňující a

remodelační kit

VÁŠ 28-DENNÍ KALENDÁŘ ZPEVŇUJÍCÍ PÉČE

BODY STRATEGIST TONE SHOT
Zpevňující koncentrát

Ideální při ztrátě pevnosti a tonusu
pokožky, působí v dokonalé synergii
s produkty [ comfort zone ]. Díky
obsahu hesperidinu a rostlinných
extraktů dodává pokožce
tonizovaný a pevnější vzhled.
VYROBENO V ITÁLII.

BODY STRATEGIST DEEP TONING
TOOL
Drenážní masážní váleček na tělo.
Praktický masážní váleček ze
zinkové slitiny, který vám umožní
vytvořit si doma účinky hloubkové
manuální masáže. Efektivně
podporuje drenážní a zpevňující
efekt ošetřovaných partií, snižuje
otoky a zlepšuje vzhled pokožky.
VYROBENO V ČÍNĚ.

BODY STRATEGIST D-AGE CREAM
Zpevňující a vyživující krém

Bohatý krém s podmanivou vůní –
dokonalé řešení pro tonizaci a
zpevnění pokožky. Zanechává ji
pevnější, pružnější a viditelně
hladší.
VYROBENO V ITÁLII

BODY STRATEGIST PEEL SCRUB
Dvojí účinek peelingu

Nezbytný krok v přípravě pokožky
pro její hebkost a sametovou
jemnost. Obsahuje alfa- a
polyhydroxykyseliny, kůru z
hořkého pomeranče a mikrosféry
oxidu křemičitého.
VYROBENO V ITÁLII.

PROVĚŘENÉ A VIDITELNÉ VÝSLEDKY
Objevte nový zpevňující kosmetický program – 28 denní
kúru, vyvinutou našimi odborníky, která je doporučována
při ztrátě pevnosti pokožky. 
Čtyři kroky navržené tak, aby podpořily pevnější,
tonizovanější a pružnější vzhled těla. Sledujte svůj
každodenní pokrok díky speciálnímu kalendáři, který naši
experti sestavili pro dokonalou souhru produktů a
maximální účinnost výsledků.

Tento luxusní set zahrnuje 4 klíčové kroky pro viditelné výsledky již
za jeden měsíc!

Krok 1: Exfoliace a příprava pokožky s BODY STRATEGIST Peel
Scrub (75 ml)
Krok 2: Posílení a intenzivní péče s BODY STRATEGIST Tone
Shot (4×10 ml), koncentrovanými tonizačními aktivními látkami
Krok 3: Stimulace a zpevnění pomocí nového DEEP TONING
TOOL
Krok 4: Výživa a tonizace s BODY STRATEGIST D-Age Cream
(180 ml)

Tato měsíční kosmetická kúra zpevňuje, vyhlazuje a podporuje
pružnost pokožky, čímž přispívá k viditelně pevnějším a

tónovanějším konturám. Set je ideálním domácím rituálem, který
podpoří a prodlouží výsledky profesionálních ošetření díky

přiloženému kalendáři s přesným rozpisem aplikace.

Vysoký podíl ingrediencí přírodního původu.



1615

19

21

23

25

17

27

18

20

22

24

26

28
PEEL
SCRUB

PEEL
SCRUB

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

PEEL
SCRUB

PEEL
SCRUB

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

D-AGE CREAM

1/
2

1/
2

1/
2

1/
2

TONE SHOT

TONE SHOT DEEP TONING 
TOOL

DEEP TONING 
TOOL

TONE SHOT

TONE
SHOT

DEEP TONING 
TOOL

DEEP TONING 
TOOL

AVIATRIX s.r.o., výhradní dovozce pro ČR a SR.
Janáčkovo nábř. 7, Praha 1.
email: info@aviatrix.cz
tel: +420 724 193 572
www. comfortzone-shop.cz

VÁŠ 28-DENNÍ KALENDÁŘ ZPEVŇUJÍCÍ PÉČE


